
hl/l

АНАНЫВСЫСА МІСЬКА РДДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

06 грудня 2023 року №397

Про схвалення проекту рішення Ананьївської міської ради «Про внесення змін до 
рішення Ананьївської міської ради від 30.04.2021 року №192-VIII»

Відповідно до ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», та з метою забезпечення діяльності комунального підприємства 
«Ананьївська друкарня Ананьївської міської ради», виконавчий комітет 
Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Схвалити проект рішення Ананьївської міської ради «Про внесення змін до 
рішення Ананьївської міської ради від 30.04.2021 року №192-VIII», що додається.

2. Проект рішення винести для затвердження на засідання сесії 
Ананьївської міської ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
Віктора ПОКОТИЛА.

Ананьївський міськ •рій ТИЩЕНКО


